conforme estabelecido no artigo 75, inciso XI da Lei n° 14.133/21 c/c § 1º, inciso III do artigo 

2º, da Lei n° 11.107/2005 e artigo 32 do Decreto n° 6.017, de 17 de janeiro de 2007, em nome 

do CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM 

NORTE. 

O valor total estimado da contratação é de R$ 2.439.874,20 (dois milhões, quatrocentos e 

trinta e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos). 

Nova Venécia/ES, 16 de janeiro de 2026. 

CELSO RUELA ALBINO 

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE